Yhteiset Lapsemme ry
TALOUSARVIO 2023
Syyskokous 15.11.2022

TA2023
KOTI ILOLA
Tuotot 562 000
Varsinaisen toiminnan kulut -65 000
Henkilostokulut -430 000
Muut kulut -60 000
7 000
KESKUSTOIMISTO
YHDESSA ILMAN RASISMIA -hanke (STEA haettu)
STEA:n C-avustus (delegoitava madraraha) 70 195
AMIF-rahoitus 0
He_nk|_lostokulut 70195
Toimintakulut
0
KOTOUTUMISEN UUDET POLUT -hanke (STEA haettu)
STEA:n C-avustus 133 548
Kulut (Suomen Nuorisoseurat ry:n osuus) -63 548
Kulut (Yhteiset Lapsemme ry:n osuus) -70 000
0
LAHIALUE TUTUKSI -hanke (STEA haettu)
STEA:n C-avustus 134 816
Kulut -134 816
0

ADOPTOIDUN IDENTITEETIN JA ITSETUNTEMUKSEN VAHVISTAMINEN -hanke (STEA haettu)

STEA:n C-avustus
Kulut

OLE ROHKEA JA REILU -toiminta (STEA Ak)
STEA:n Ak-avustus

Ed. vuodelta siirtyva avustus

Muut tuotot

Henkilostokulut

Toimintakulut

TUKIPERHE- JA TUKIHENKILOTOIMINTA (STEA Ak)
STEA:n Ak-avustus
Ed. vuodelta siirtyva C-avustus

66 148
-66 148
0

143 000
1000

2 500
-127 490
-19010
0

130 000
35 000



Muut avustukset
Henkilostokulut
Toimintakulut
Muut kulut

ADOPTIOTOIMINTA (STEA Ak)
STEA:n ak-avustus

Ed. vuodelta siirtyva avustus
Muut tuotot

Henkil6stokulut

Toimintakulut

KOTOUTUMISTA EDISTAVA TOIMINTA (siitidavustukset)

Tuotot
Kulut

KUMMITOIMINTA
Tuotot
Kulut

KAUPUNKIEN/HV-ALUEIDEN TOIMINTA-AVUSTUSTUKSET (haetaan)

Tuotot
Kulut

YLEISTOIMINTA (STEA Ay)
Yleistoiminnan tuotot
STEA:n ay-avustus

Ed. vuodelta siirtyva avustus
Henkilostokulut
Toimintakulut

VARAINHANKINTA
Henkil6jasenmaksut
Muu varainhankinta
Kulut

PAIKKA AUKI -OHJELMA (STEA) (haettu)
Tuotot
Kulut

0
-136 020
-28 980

123 000
0

40 000
-111 919
-51 081
0

10 000
-10 000

2 000
-2 000

13 000
-13 000

2 500
200 300
0

-147 420
-55 380
0

8 500
6 000
-1 500
13 000

40 245
-40 245



MUUT HANKKEET (OPH, siirtyva vuodelta 2022, UM)

Tuotot 28 490
Kulut -29 950
-1 460

[YHTEENSA 18 540




